
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO

MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, A. Volano g. 2, 01124 Vilnius, tel. + 370 5  219 1142, el. p. smmin@smsm.lt,  http://www.smsm.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603091
____________________________________________________________________________________________________________________

Savivaldybių administracijų švietimo 

padaliniams

Gimnazijoms

Profesinio mokymo įstaigoms

Lietuvos moksleivių sąjungai

2024-     Nr.      

DĖL LAISVOS DIENOS MOKINIAMS, LAIKIUSIEMS TARPINIUS PATIKRINIMUS AR

VALSTYBINĮ BRANDOS EGZAMINĄ PER MOKINIŲ ATOSTOGAS

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija primena, kad vadovaujantis 2023–2024 ir

2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo

planų (toliau – Planas), patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m.

balandžio 24 d. įsakymu Nr. V-586 „Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio

ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“, 12 punktu, atostogų dienos,

per kurias mokinys laikė brandos egzaminą ar jo dalį, tarpinį patikrinimą, perkeliamos į artimiausias

ugdymo dienas. Todėl pirmadienį, t. y. 2024 m. balandžio 8 dieną, mokiniams, kurie laikė brandos

egzaminą ar jo dalį arba tarpinį patikrinimą, turi būti užtikrinama atostogų diena.

Savivaldybių administracijų švietimo padalinių ir bendrojo mokyklų vadovų, kurių

mokiniai laikė tarpinius patikrinimus ar brandos egzaminą ar jo dalį per š. m. Pavasario (Velykų)

atostogas, prašytume užtikrinti, kad Plano 12 punkto nuostatos būtų įgyvendintos tinkamai.

Ministerijos viceministras Ramūnas Skaudžius

Sandra Valavičiūtė, tel. + 370 618 85 253, el. p. Sandra.Valaviciute@smsm.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LAISVOS DIENOS MOKINIAMS, LAIKIUSIEMS

TARPINIUS PATIKRINIMUS AR VALSTYBINĮ

BRANDOS EGZAMINĄ PER MOKINIŲ ATOSTOGAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-05 Nr. SR-1332

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Lietuvos moksleivių sąjunga

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Skaudžius Viceministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-05 15:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-05 15:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-05 20:13 - 2028-07-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos DBSIS

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-05 15:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-19 16:48 - 2025-05-18 16:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-07 nuorašą suformavo Inga Blėdienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




